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DEPS TELECOM Limited Liability Company
Frau Yelyzaveta

18 Marychanska

03040 Kyiv
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Email: info@solarset.shop
Handelsregister AG Neuss HRA8152
USt.-ID: DE356243656

WEEE Reg.-Nr. DE22791629

Ukraine Auftrag Nr.: 14551

Kundennummer: 8381
Auftragsnummer: 14551

Auftragsdatum: 01.04.25

Versandadresse Rechnungsadresse
DEPS TELECOM Limited Liability Company

Frau Yelyzaveta Frau Yelyzaveta

18 Marychanska 18 Marychanska
03040 Kyiv 03040 Kyiv

Ukraine Ukraine

Pos. Artikelbezeichnung
1 Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-6K-SG0O3LP1-EU | 6000W | Einphasig | 2 MPPT |
Niederspannungsbatterie
Art.-Nr. Deye SUN-6K-SGO3LP1-EU ™

2 Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-10K-SG02LP1-EU-AM3
Art.-Nr. SUN-10K-SGO2LP1-EU-AM3 "

3 Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-15K-SGO5LP3-EU-SM2
Art.-Nr. SUN-15K-SGO5LP3 -EU-SM2 ™"

4 Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-20K-SGO5LP3-EU-SM2
Art.-Nr. SUN-20K-SGO5LP3 -EU-SM2 ™"

Gesamtsumme: 65.534,00 EUR
Steuerfreie Ausfuhrlieferung gem. § 4 Nr. 1a des Umsatzsteuergesetzes

Preis/Stk.
734,00 EUR

1393,00 EUR

1717,00 EUR

2284,00 EUR

14551

DEPS TELECOM Limited Liability Company

Menge
12

12

10

10

Zwischensumme
Summe

Total
8808.00 EUR

16716.00 EUR

17170.00 EUR

22840.00 EUR

65,534,00 EUR
65,534,00 EUR

Uberweisen Sie bitte innerhalb von 5 Tagen auf unser Konto und geben dabei im Verwendungszweck die Auftragsnummer: 14551 an.

Wichtiger Hinweis flr private Betreiber zum Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz

von 0%.

Der Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0% setzt die folgende Betreibererklarung

voraus und ist zwingender Bestandteil des Kaufvertrags.

Je nach Art der Registrierung erhalten Sie die Betreibererklarung mit Ihrer Anmeldung, Uber selbige Sie diese auch bestétigen.
Aus der Art der Anmeldung ergibt sich auch, ob in Ihrer Bestellung die UST mit einem Steuersatz von 0% oder 19% enthalten ist.
Mit der Registrierung als "Eigener Betreiber" erwerben Sie unsere Produkte fir Photovoltaik-Anlagen zu einem

Umsatzsteuersatz von 0%.

Sollten Sie den Anforderungen nicht entsprechen, der Betreibererklarung widersprechen wollen und somit eine Anpassung lhrer
Bestellung wiinschen (Ausweis der UST mit 19%), dann melden sich als "Neuer Kunde" (UST 19%) an - umgekehrt als "Eigener

Betreiber" (UST 0%).

Sollten Sie weitere Fragen haben, so kommen Sie bitte einfach auf uns zu.
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