



SYD Green Energy GmbH & Co. KG - An der Gümpgesbrücke 26 - 41564 Kaarst

DEPS TELECOM Limited Liability Company
Frau Yelyzaveta
18 Marychanska
03040 Kyiv
Ukraine

SYD Green Energy GmbH & Co. KG

An der Gümpgesbrücke 26

41564 Kaarst

Tel: +49 (0) 2131 52811-23

Fax: +49 (0) 2131 528-21

Email: info@solarset.shop

Handelsregister AG Neuss HRA8152

USt-ID: DE356243656

WEEE Reg.-Nr. DE22791629

Auftrag Nr.: 14551

Kundennummer: 8381
Auftragsnummer: 14551
Zahlungsweise: Vorkasse

Auftragsdatum: 01.04.25



14551

Versandadresse		Rechnungsadresse		
Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	Menge	Total
1	Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-6K-SG03LP1-EU 6000W Einphasig 2 MPPT Niederspannungsbatterie Art.-Nr. Deye SUN-6K-SG03LP1-EU ""	734,00 EUR	12	8808,00 EUR
2	Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-10K-SG02LP1-EU-AM3 Art.-Nr. SUN-10K-SG02LP1-EU-AM3 ""	1393,00 EUR	12	16716,00 EUR
3	Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-15K-SG05LP3-EU-SM2 Art.-Nr. SUN-15K-SG05LP3-EU-SM2 ""	1717,00 EUR	10	17170,00 EUR
4	Hybrid-Wechselrichter Deye SUN-20K-SG05LP3-EU-SM2 Art.-Nr. SUN-20K-SG05LP3-EU-SM2 ""	2284,00 EUR	10	22840,00 EUR
				Zwischensumme 65,534,00 EUR
				Summe 65,534,00 EUR

Gesamtsumme: 65.534,00 EUR

Steuerfreie Ausfuhrlieferung gem. § 4 Nr. 1a des Umsatzsteuergesetzes

Überweisen Sie bitte innerhalb von 5 Tagen auf unser Konto und geben dabei im Verwendungszweck die Auftragsnummer: 14551 an.

Wichtiger Hinweis für private Betreiber zum Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0%.

Der Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0% setzt die folgende Betreibererklärung voraus und ist zwingender Bestandteil des Kaufvertrags.

Je nach Art der Registrierung erhalten Sie die Betreibererklärung mit Ihrer Anmeldung, über selbige Sie diese auch bestätigen.

Aus der Art der Anmeldung ergibt sich auch, ob in Ihrer Bestellung die UST mit einem Steuersatz von 0% oder 19% enthalten ist.

Mit der Registrierung als "Eigener Betreiber" erwerben Sie unsere Produkte für Photovoltaik-Anlagen zu einem Umsatzsteuersatz von 0%.

Sollten Sie den Anforderungen nicht entsprechen, der Betreibererklärung widersprechen wollen und somit eine Anpassung Ihrer Bestellung wünschen (Ausweis der UST mit 19%), dann melden sich als "Neuer Kunde" (UST 19%) an - umgekehrt als "Eigener Betreiber" (UST 0%).

Sollten Sie weitere Fragen haben, so kommen Sie bitte einfach auf uns zu.

SYD Green Energy GmbH & Co. KG - An der Gümpgesbrücke 26 - 41564 Kaarst | Auftragsnummer: 14551 | Auftragsdatum: 01.04.25

Bankverbindung:

SYD Green Energy GmbH & Co. KG Commerzbank IBAN: DE42 3004 0000 0777 2627 00 BIC: COBADEFFXXX